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In the llatter of AppltcatLon 
r

of

cHtshf,,,ctD c(xtnr, INc. I

for rsvLrl,on or nsfwrd of fran- I
chi,es tax rrndcr Article 9-A of
thc tan law f,or fircal yian I

:":": :":'_':'-':': :": :':'_ _ _ _ :

Chcnango Court, trnc. hav!.ng flled appltcatlon for

revLrLon or ref,und of franehbc tax undcr Artl.clo 9-A of tho

tax law f,or fircal ycars cndcd Ouly 31, 1953 and 1964 and a

hearlng having becn hald Ln conneetlon therewLth on dlrly 29,

1971 at thc offl.cs of, thc Statc Tarr Comrl.rrionr Statc CaBPut,

Albanyr Aerr yorkr beforu Jotrn dt. GcnevLetrr Balri.ng Offtcer of,

thc Department of Taxatlon and ll.nancc, at whieh hcarl.ng ilohn F.

Stanlcy, 8lq. r of Counralr a;rynarcd pcnonally and tcatl,flcd on

belialf, of, the taxgnyarr and thc record havlng b€en duly oxrnlned

and conrldcred by tho gtatc llax Cmluion,

It Lr hcreby foundr

(U Chenango Court, Ircr tna lncorp,orated I'n Nev York

under ArtLclc 2 of the Stoek Corlpratlon Law on lier 6c 1963.

(2) trta esrtLf,lcate of LncorXpratlon ua. tncnded rurdor

Scctlon 8OS of ths Bualnctr CorlroratLon taw on Aprl,L 8, 1964,

(31 Thc corporatl.on war forncd punuant to Scctl,on

221-D-3 o! thc Natlonal HourLng Act.

(41 Rsportr soro f,Lled for fircal yearl cnded dluly 3lr

1963 and 1954 wl,thout rsnLttance, ar thc corporatlon clalncd that

Lt war excnpt f,rm franchLrc trx.

(51 On Norrmbcr l, 1968, notlcee of arcrmcnt u!r.

lrtuod ar loltovrr
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llinimun tax
Penalty and interest
Total

Figcal Ygar e.nded .tqlv 31, t 9O4

Tax at I ttill on capital
Penalty and interest
Total

$25.oo
16.oo

$4l .oo

$600.OO
312.@

$912.oo

tlnely(6! Applieation for revlgion or ref,und rrae

f i led.

(7t The eorporation is not a cooporative houelng

eorporation ac defined by Eection 216 of the Intcrnal Revenue

Code.

(8) gection 71 of Artiele IV of the Private ttoueing

Slnance Iuaw defJ.nas "houeLng conpanys aB a limiteddlvidend houelng

corporatlon fornred purauant to Article IV of euch law.

(9) gectLon 72 of ArtLcle tV prov!.dee for the incorpor-

ation of limited-dlvldend houslng corporationa.

(1O) SectLon 93 of, Article IV exempte fron the fran-

chlee tax any housing conpany formed pureuant to ruch artlcle.

The State Tax Csnurigsicln hereby

D8[EFDiI!{E8 r

(A) Chonango Courtr fnc. was not lncorlrorated ag a

limited-dLvLdend houeing corporation purauant to the provl.riono

of geetLon 12 of, Artl,cle rv of the private Housr.ng Finanee raw

and, theref,ore, ls not a "houring cungranys ae defined by gectl.on

71 of ruch law.

(B) Thsrsfore, Chenango Court doec not quallfy for

exemption fron franchiee tax in accordance with Sectlon 93 of

Artlcle IV of tho Privato HoueJ.ng Finance Inw.
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(c) |the taxpayer is not a cooperative houaing cot-

poration ag defl.nod in Section 216 of the Internal R€venue Code

and' thersfore, doet not gualLfy for the lqrer tax rate of

onq-quartsr of a mlll on capital provided for in Section

210.1(al  (21 of  the tax Law.

(D) The notlses of agregsment ietued on November 1,

1968 for f,Lscal yeara ended {Iuly 31, 1963 and jluly 31, L954 are

affLrmed.

Dated r Albany, N€rf, York

thta 22nd. day of, october 1971. STATE TA:( CCOIISSION

\  \ -
\\L-L{.,,-+ lQ-t*-

Commiglioner
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